CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL 01

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, no uso de suas atribuições, em conformidade com a

legislação vigente e Edital de Abertura 01, considerando que a lista de Classificação Final dos

candidatos habilitados foi regularmente publicada em 16/08/2024, HOMOLOGA o resultado

final para os cargos relacionados abaixo:

• 101- AÇOUGUEIRO
• 102- COLETOR DE LIXO
• 103- MOTORISTA
• 104- OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
• 105- PADEIRO
• 106- TRATORISTA

Bebedouro, 21 de agosto de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP

Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal